



IVANIA LUNA FERNANDEZ

PJE. RAMON CASTILLO TIERRAS BLANCAS COQUIMBO
FONO:54216775
CORREO: SANLU.2806@GMAIL.COM

COTIZACION COLEGIO LAS ROJAS

Razón Social: CORPORACION GABRIEL GONZALEZ VIDELA
Ciudad: **LA SERENA**
Dirección: _____
RUT: _____
Fono: 56 51 2 544160
Contacto: CARLA ORTEGA NEIRA
E-mail: CORTEGA@CORPORACIONGGV.CL
Ejecutivo de Ventas

FECHA : 02-06-2015

| Item | CTD | DESCRIPCIÓN | VALOR LISTA | unidad | TOTAL NETO FINAL |
|------|-----|-------------------------------|-------------|--------|------------------|
| 1 | 5 | LAVALOSA 5lt | \$ 4.090 | unidad | \$ 20.450 |
| 2 | 11 | COLORO 5 LT | \$ 2.490 | unidad | \$ 27.390 |
| 3 | 3 | PAPEL HIGIENICO 500X8 | \$ 37.960 | unidad | \$ 113.880 |
| 4 | 4 | JABON LIQUIDO 5lt | \$ 5.300 | unidad | \$ 21.200 |
| 5 | 20 | BOLSA DE BASURA MEDIANA 10 un | \$ 850 | unidad | \$ 17.000 |
| 6 | 1 | BOLSA DE BASURA GRANDE 10 un | \$ 1.550 | unidad | \$ 1.550 |
| 7 | 20 | TRAPERO SIMPLE CON OJAL | \$ 1.090 | unidad | \$ 21.800 |
| 8 | 5 | POETT 5 LT | \$ 5.860 | unidad | \$ 29.300 |
| 9 | 10 | ESCOBILLON | \$ 1.850 | unidad | \$ 18.500 |
| 10 | 10 | PALAS | \$ 2.190 | unidad | \$ 21.900 |
| 11 | 10 | PAÑO FRANELA | \$ 1.250 | unidad | \$ 12.500 |
| 12 | 15 | GUANTE DE LATEX T/M | \$ 850 | unidad | \$ 12.750 |
| 13 | 5 | MOPAS | \$ 4.700 | unidad | \$ 23.500 |
| 14 | 10 | BASURERO DE 16 LT | \$ 4.250 | unidad | \$ 42.500 |
| 15 | 5 | LIMPIA VIDRIO 1LT | \$ 1.500 | unidad | \$ 7.500 |
| 16 | 5 | LUSTRAMUEBLE 1 LT | \$ 2.320 | unidad | \$ 11.600 |
| 17 | 3 | PLUMEROS | \$ 3.850 | unidad | \$ 11.550 |
| 18 | 15 | LYSOFORM AEROSOL 360CC | \$ 2.890 | unidad | \$ 43.350 |
| 19 | 5 | INSECTICIDA 230ML | \$ 3.100 | unidad | \$ 15.500 |
| 20 | 5 | PAQUETES ESPONJA LOZA 3 UN | \$ 1.050 | unidad | \$ 5.250 |
| 21 | 60 | CERA CREMA ROJA 450 ML | \$ 1.650 | unidad | \$ 99.000 |
| 22 | 20 | VIRUTILLA PISO | \$ 1.520 | unidad | \$ 30.400 |
| 23 | 100 | AMPOLLETAS 9 W | \$ 5.950 | unidad | \$ 595.000 |
| 24 | 5 | BALDE ESCURRIDOR MOPA | \$ 29.850 | unidad | \$ 149.250 |
| 25 | | | \$ 0 | | \$ 0 |
| 26 | | | \$ 0 | | \$ 0 |
| 27 | | | \$ 0 | | \$ 0 |
| | 352 | | | | |

NETO: \$ 1.352.620

IVA 19 % \$ 256.998

TOTAL: \$ 1.609.618

Condición de pago: **30 días**
Plazo de entrega: _____
Despachar por: **a convenir**

Esta cotización tiene una validez de 5 días, a partir de su fecha de emisión.